
IV. Administración Local

Número 10837 Contra este Acuerdo se podrá interponer recurso
contencioso-administrativo ante la Sala de lo Conten-

MURCIA cioso Administrativo del Tribunal Superior de Justicia
de Murcia, en el plazo de dos meses contados desde el

Anuncio de adjudicación de contrato de suministros día siguiente al de la publicación del presente anuncio,
previa comunicación a este Ayuntamiento .

1 . Entidad adjudicadora

Excmo. Ayuntamiento de Murcia.
Servicio de Contratación, Patrimonio y Suministros .
Expediente número 406/97 .

Lorquí a 17 de julio de 1997, La Alcaldesa, Resu-
rrección García Carbonell .

2. Objeto del contrato

Tipo de contrato: Suministro .

Descripción del objeto : "Amueblado de depen-
dencias en Auditorio y Centro Cultural Integral de Ca-
bezo de Torres" .

Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación : «Boletín Oficial de la Región
de Murcia», n.° 126 de fecha 3 de junio de 1997 .

3'. Tramitación, procedimiento y forma de ad-
judicación

Tramitación : Urgente .
Procedimiento : Abierto .
Forma: Concurso .

4. Presupuesto base de licitación

Importe total : 19.880.672 pesetas

5. Adjudicación :

Fecha: 9 de jufiode 1997 .

Contratista : El Corte Inglés, S .A .

Nacionalidad : Española .

C .I .F . : A-28017895 .

Importe de adjudicación : 17 .884 .279 pesetas .

Murcia, 21 de julio de 1997.-El Teniente Al-
calde de Hacienda .

Número 1082 5

LORQUÍ

EDICT O

El Pleno de la Corporación, en sesión del día 16
de julio de 1997, aprobó definitivamente el proyecto
de urbanización de la Unidad de Ejecución U-12 de las
NN.SS . de Planeamiento Municipal .

Número 1084 5

LOS ALCÁZARE S

EDICT O

Expediente número 2-A/97 de modificación de
créditos que afecta al Presupuesto Municipal 199 7

Aprobado inicialmente por el Pleno de la Corpo-
ración, en sesión otdinaria, celebrada el día 24 de julio
de 1997, el expediente número 2-A/97, de modifica-
ción de créditos que afecta al Presupuesto Municipal
para el ejercicio 1997, se expone al público durante
quince días hábiles, durante los cuales los interesados
podrán examinarlos y presentar reclamaciones ante el
Pleno .

El expediente se considerará definitivamente
aprobado si durante el citado plazo no se hubiesen pre-
sentado reclamaciones .

Los Alcázares a 25 de julio de 1997 .- El Secre-
tario, Diego Sánchez Gómez.- V.° B .°: El Alcalde
Presidente, Juan Escudero Sánchez .

Número 1082 6

MULA

ANUNCI O

El Pleno de la Corporación, en sesión de fecha 26
de junio de 1997, adoptó el acuerdo de modificar el
expediente de cesión gratuita del uso del local munici-
pal sito en calle Francisco Palazón, antigua biblioteca,
al Programa Regional de Educación de Personal Adul-
tas para el ejercicio de su actividad docente, en el sen-
tido de extender dicha cesión por un periodo de tiempo
de diez años .

Dicho expediente modificado se expone a infor-
mación pública por plazo de quince días a efectos de
reclamaciones, entendiéndose que en caso de no pro-
ducirse, el acuerdo se considerará definitivamente
aprobado .

. Mula a 17 de julio de 1997.- El Alcalde Presi-
dente, José Iborra Ibáñez .


